

O B E C M I R K O V C E, 082 06.

Č.s. 268/17

*Obec Mirkovce vypisuje výberové konanie na opravu
a údržbu sály kultúrneho domu.
(zákazka s nízkou hodnotou uskutočnenie prác)*

*Podmienky: - rozhoduje cena podľa priloženého zadania
- termín ukončenia prác do 22.12.2017*

*Ponuky zasielať do 27.11.2017 do 12.00 hod na Obecný
úrad Mirkovce.*

*Stavbu je možné prezrieť aj osobne od 20.11.17.- do 24.11.
2017 do 12.00 hod po telefonickom dohovore na č. tel.
051/7781100, alebo na mobil 0907971659*

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Obec Mirkovce

Zastúpený: Ľubomír Bilišňanský – starosta obce

Adresa: Obecný úrad Mirkovce, Mirkovce 65, 082 06 Žehňa

IČO: 00327484

DIČ: 2021225613

e-mail: obecmirkovce65@gmail.com



*Bilišňanský Ľubomír
Starosta obce
v.r.*

V Mirkovciach dňa 16.11.2017

Príloha: 1x zadanie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava a údržba sály kultúrneho domu v obci Mirkovce

Objekt:

Objednávateľ: Obec Mirkovce

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	612464112	Vnútorná omietka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná	m2	47,160		
2	612465113	Priprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	246,340		
"Sála"						
(6*3,80)*1+19,60*3,80*2+3,7*3,80*2-(1*1,90)*10-(1,45*2)*2-(1,25*2)*1-2,8*2,3				166,140		
"Zasadačka" 6*3,50*2+6,50*3,50*2-(1*1,9)*3-(0,8*2)				80,200		
Súčet				246,340		
3	612465182	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaInterior hr. 3 mm	m2	246,340		
4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	246,340		
5	632477001	Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25 mm	m2	39,000		
"Zasadačka" 6*6,50				39,000		
Súčet				39,000		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	425,140		
246,34+178,80				425,140		
Súčet				425,140		
7	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	178,800		
8	953995113	Rohová lišta z PVC	m	97,800		
(1,2+2,10+2,10)*13+6+6+3+2,5+2,5+3,8+3,8				97,800		
Súčet				97,800		
9	978012161	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	9,600		
(6,0*0,2)*8				9,600		
Súčet				9,600		
10	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	246,340		
11	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,725		
12	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	254,500		
13	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,725		
14	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,175		
15	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,725		

99

Presun hmôt HSV

16	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,165		
----	-----------	--	---	-------	--	--

PSV

Práce a dodávky PSV

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava a údržba sály kultúrneho domu v obci Mirkovce

Objekt:

Objednávateľ: Obec Mirkovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 8.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

763 Konštrukcie - drevostavby

17	763135075	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm	m2	178,800		
		"Sála" 6*19,60+3,7*6		139,800		
		"Zasadačka" 6*6,50		39,000		
		Súčet		178,800		
18	998/63301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,013		

766 Konštrukcie stolárske

19	766411811	Demontáž obloženia stien sololitovými panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	47,160		
		1,2*13,7+1,2*19,60+1,2*6		47,160		
		Súčet		47,160		
40	766842125	D+M Montáž steny posuvnej plastovej (3000x2500)	ks	1,000		
20	766660011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených kridiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	1,000		
21	766660012	Vyvesenie alebo zavesenie drevených kridiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy nad 2 m2	ks	3,000		
22	766882132	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000		
23	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB.	ks	2,000		
24	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, piné, šírka 600-900 mm	ks	2,000		
25	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,052		

775 Podlahy vlysové a parketové

26	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	57,250		
		6*2+6,5*2+6*3+4,75*3		57,250		
		Súčet		57,250		
27	6119800952	Lišta soklová	m	57,823		
		57,25 * 1,01		57,823		
28	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	28,500		
		6*4,25+6*0,5		28,500		
		Súčet		28,500		
29	6119800100	Laminátové parkety 1285x195x12 mm	m2	29,070		
		28,5 * 1,02		29,070		
30	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	39,000		
		6*6,5		39,000		
		Súčet		39,000		
31	6119800902	Laminátové parkety (1285x192 HDF 8 mm	m2	39,780		
		39 * 1,02		39,780		
32	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	67,500		
		28,5+39		67,500		
		Súčet		67,500		
33	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm	m2	69,525		
		67,5 * 1,03		69,525		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava a údržba sály kultúrneho domu v obci Mirkovce

Objekt:

Objednávateľ: Obec Mirkovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 8.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
34	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,588		

776

Podlahy povlakové

35	776551830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m2	39,000		
		6*6,5		39,000		
		Súčet		39,000		

784

Dokončovacie práce - maľby

36	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	199,180		
		246,34-47,16		199,180		
		Súčet		199,180		
37	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	178,800		
38	784452361	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	199,180		

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

39	210201001	Montáž+demontáž svietidiel a vypínačov	kpl.	1,000		
----	-----------	--	------	-------	--	--

Celkom